[image: image1.jpg]=

@)

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.03.2017

                                         № 13 р
       станица Ладожская

О внесении изменений в распоряжение от 08 мая 2016 года № 53                 «О проведении инвентаризации зеленых насаждений   на территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района»
      В соответствии с Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае» и руководствуясь Уставом Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района:

1. Внести изменения в распоряжение от 08 мая 2016 года № 53 «О проведении инвентаризации зеленых насаждений   на территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района», изложив приложение № 1 в новой редакции.

2. Общему отделу администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (Тунгатова) обнародовать и разместить на официальном сайте Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет настоящее распоряжение.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района Т.М.Марчук.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Ладожского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                                Т.М. Марчук
Приложение № 1

к распоряжению администрации

Ладожского сельского поселения
Усть-Лабинского района

от 01.03.2017  года № 13р
Состав
 инвентаризационной комиссии   зеленых насаждений
на территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района
	№ п/п
	ФИО
	Занимаемая должность

	1
	Марчук Татьяна Михайловна
	глава Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии

	2
	Чудинова Елена Валерьевна

	специалист 1 категории  финансового отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	3
	Есикова Светлана Викторовна
	ведущий специалист финансового отдела администрации сельского поселения Усть-Лабинского района

	4
	Крымов Дмитрий Викторович
	заместитель главы Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района

	5
	Карпович Любовь Владимировна
	Главный специалист отдела ЖКХ администрации Ладожского сельского поселения

	6
	Петракова Анна Васильевна
	 председатель квартального комитета,  по согласованию

	7
	Островский Владимир Александрович
	депутат Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, избирательного округа № 1

	8
	Макеев Денис Михайлович
	депутат Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, избирательного округа № 2

	9
	Шаповал Александр Владимирович
	начальник Усть-Лабинского лесопроизводственного участка Краснодарского лесхоза филиала ГБУ КК «Управление «Краснодарлес», по согласованию

Глава Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                Т.М. Марчук